Mẫu số: D28-THADS

                                                                                                             (Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

                                                                                                                                    ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

           CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  TỈNH KIÊN GIANG                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

         THÀNH PHỐ RẠCH GIÁ

          Số: 1450/TB-CCTHADS                         Rạch Giá, ngày 30 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

           Về việc bán tài sản

Căn cứ Căn cứ khoản 4 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự năm 2008, được

sửa đổi, bổ sung năm 2014;

Căn cứ Bản án số 101/2018/HSST ngày 29 tháng 6 năm 2018 của Toà án nhân

dân thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 1236/QĐ-CCTHADS ngày 13 tháng 5 năm

2024 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Rạch Giá.

Căn cứ kết quả thẩm định giá ngày 24 tháng 5 năm 2024 của Chi cục Thi hành

án dân sự thành phố Rạch Giá.

Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Rạch Giá bán các tài sản của ông Trần

Văn Mong, sinh năm 1987, địa chỉ: số 61 Trịnh Hoài Đức,  phường Vĩnh Thanh Vân,

Tp. Rạch Giá, Kiên Giang.

Tài sản gồm:

- 01 (một) điện thoại di động nhãn hiệu OPPO A37, màu vàng, Imei:

865266035352385, hiện trạng: bị trầy xướt nhiều nơi, pin phù nề, không mở được

nguồn. Giá khởi điểm: 60.000đồng (Sáu mươi nghìn đồng)

 - 01 (một) điện thoại di động nhãn hiệu Samsung Galaxy J7 Pro màu xám

xanh, số Imei: 356446086349714/1. Hiện trang: khe cắm bị gẫy, bo mạch bên trong

máy bị rớt, lắc kêu, không mở được nguồn, bị trầy xướt nhiều nơi trên thân máy. Giá

khởi điểm: 40.000đồng (Bốn mươi nghìn đồng).

Thời gian, địa điểm xem tài sản: từ ngày thông báo đến hết ngày 03/6/2024.

 Thời gian bán tài sản vào hồi: lúc 8 giờ 00 ngày 05 tháng  6 năm 2024

 Địa điểm bán tài sản: Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Rạch Giá, địa chỉ:

906B Nguyễn Trung Trực, phường An Hoà, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang.

Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua tài sản xin liên hệ với Chấp hành viên Chi

cục Thi hành án dân sự thành phố Rạch Giá, địa chỉ: 906B Nguyễn Trung Trực,

phường An Hoà, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang. Điện thoại: 0949.363224.

Thông báo này được đăng tải Công khai trên Trang thông tin điện tử của Cục

Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang, niêm yết tại bảng thông báo của Chi cục Thi

 2

hành án dân sự thành phố Rạch Giá, mọi tổ chức cá nhân có nhu cầu mua tài sản

truy cập https://thads.moj.gov.vn/kiengiang, để biết thêm chi tiết.

Nơi nhận:                                                                          CHẤP HÀNH VIÊN
- Đương sự;

- Lưu: VT, HSTHA.

                                                                                            Nguyễn Thị Thắm

https://thads.moj.gov.vn/kiengiang

		2024-05-30T10:16:33+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thắm<thamnt.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-30T16:20:55+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Rạch Giá<rachgia.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!